4.1 Místem plnění je pozemek parcelní číslo st. 56, k.ú. Liběchov, blíže viz projektová dokumentace. 

5           Cena za dílo, platební podmínky  

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Celková cena bez DPH  – HODNOTÍCÍ KRITERIUM 

6 364 324, 10-Kč (slovy: ŠEST MILIONŮ TŘISTA ŠEDESÁT ČTYŘI TISÍC TŘISTA DVACET ČTYŘI korun 
A DESET HALÉŘŮ českých) 

DPH ve výši 21% 1 336 508, 10,- Kč (slovy: JEDEN MILION TŘISTA TŘICET ŠEST TISÍC PĚT SET OSM 
korun A DESET HALÉŘŮ českých) 

Celková cena včetně DPH ve výši 7 700 832, 20- Kč (slovy: SEDM MILIONŮ SEDMSET TISÍC OSMSET 
TŘICET DVA korun A DVACET HALÉŘŮ českých) 

(dále též „Cena za provedení díla“) 

5.2 Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno 
v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná